
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 

 

 

 DODATEČNÁ INFORMACE Č. 8 
 
 
Dotaz: 

 

V dodatečných informacích č. 4 uvádíte: „V případě, že položka bude reálně obsahovat pouze 

dodávku a montáž nikoliv, bude v buňce vypsána pouze ta částka, která jí ve skutečnosti náleží a 

naopak. V tomto případě uvede uchazeč v příslušném řádku poznámku, že se montáž nebo 

dodávka vynechává.“ 

Do které buňky v daném řádku máme tuto poznámku vepsat? 

 

Dodatečná informace: 

 

Poznámka bude uvedena do buňky, která zůstane prázdná. Bude záležet na uchazeči, jakým 

způsobem jednotkovou cenu rozloží. Na hodnocení nabídek uchazečů toto nebude mít žádný vliv. 

 

Dotaz: 

 

V dodatečných informacích č. 6 uvádíte: „S odkazem na zadávací dokumentaci odst. 7.1 Obchodní 

podmínky, zadavatel nevyžaduje přesné specifikování    subdodavatelů konkrétních typů výrobků a 

materiálů a jejich soupis. Jde pouze o zajištění subdodavatelských služeb u výrobků a materiálů a 

zajištění návaznosti dodávky při realizaci stavby vybraným uchazečem ještě před uzavřením 

smlouvy o dílo. Zadavatel tímto neříká, aby uchazeči měnili z vlastní iniciativy popisy položek ve 

výkazech výměr apod..“               

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 

      plk. Mgr. Dalimil Sypták 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 

 



2 

V zadávací dokumentaci je v odst. 7.1 Obchodní podmínky uvedeno: „Uchazečem oceněný výkaz 

výměr musí obsahovat přesné typy výrobků a materiálů, které budou na stavbě použity.“  

Dle dodatečných informací č. 6 tedy zadavatel nevyžaduje specifikování SUBDODAVATELŮ 

výrobků a materiálů, ovšem dle zadávací dokumentace musí výkaz výměr obsahovat přesné TYPY 

výrobků a materiálů. 

Je tedy třeba dopisovat do rozpočtů přesné typy výrobků a materiálů? Pokud ano, uveďte do jaké 

buňky je toto třeba dopsat. Při dopisování jakýchkoliv informací do buněk rozpočtu se totiž mění 

popisy položek, a tedy není splněna podmínka o nemožnosti provádění úprav v soupisu prací 

dodavatelem dle vyhlášky 230/2012 Sb. 

 

Dodatečná informace: 

 

Uchazeči nebudou dopisovat do výkazu výměr přesné typy výrobků a materiálu. 

 

 

 
 
 
       plk. Mgr. Dalimil Sypták 

                                                                        náměstek ředitele pro ekonomiku 
                                                                                

     

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-10-02T10:53:52+0200




